
Závěrečný večírek 2007

Milé golfistky a všichni přátelé naší Golf Tour ,ráda bych Vás pozvala na náš závěrečný večírek LADY
PARADISE , který se letos koná v krásném prostředí hotelu Chateau St. Havel v Praze 4 – Krči v pátek 12.
října 2007.

K hotelu náleží i golfový areál s historicky prvním Aqua rangem v republice, který se nachází v prostoru
zámeckého parku.
Součástí večera bude také každoroční tombola ve prospěch naší golfové mládeže pod patronací Nadace
Hanuše Goldscheidera, a její  výtěžek odevzdáme opět zástupci Nadace. Pokud budete chtít  tuto akci
podpořit, můžete také věnovat cenu do tomboly,  aby byl výběr co největší.
V rámci spolupráce nabízí hotel pro účastníky večírku vyjímečnou slevu na ubytování a to v hodnotě 50 %
z ceny pokoje (cena se slevou :  1.400,- Kč dvoulůžkový pokoj). Reservaci je nutno provést co nejdříve.
Věřím, že společně prožijeme krásný večer jako zakončení naší letošní LADY PARADISE – CK FISCHER –
HODKOVIČKY + MOTOL GOLF TOUR 2007.

POZVÁNKA na náš závěrečný večírek, který se konal v hotelu CHATEAU St. HAVEL v pátek 12. října 2007

průvodní dopis ... zde    a pozvánka 

Autor článku Administrator, článek byl napsán 1.10.2007 13:03.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=18.

http://www.golflady.cz/Golf%20Lady_soubory/DOPROVODNÝ%20DOPIS%20VEČÍREK.doc
http://www.golflady.cz/Golf%20Lady_soubory/POZVANKA.pdf
http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=18

